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

Confini: strada vicinale La Fornace – soggetti terzi 

 IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEI BENI IMMOBILI 
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Foglio  Part.  Sub  
Zona   

cens. 
Categoria  Classe  Superficie Rendita  Dom. Rendita Agr. 

15 63   
T – AA Sem. 

T- AB Vign. 

1 

2 

1810 

8090 

10,47  

41,78 

10,28 

39,69 

15 64   
T -AA Sem. irr. 

T - AB Vign. 

1 

2 

2597 

32543 

19,85 

168,07 

15,42 

159,67 

15 65   T – Vign. 2 12630 65,23 61,97 

15 66   T  -Vign.  2 19720 101,85 96,75 

15 67   
T – AA Sem. Arb. 

T- AB Vign. 

1 

2 

840 

7100 

4,86 

36,67 

4,77 

34,84 

15 512   T – Sem. Irr. 2 22770 117,6 11,72 

15 516   
T – AA Sem. Irr. 

T- AB Vign. 

1 

2 

22 

388 

0,17 

2,00 

0,13 

1,90 

15 520   T – Sem. Irr. 2 9600 49,58 47,1 

15 521   T – Sem. Irr. 1 520 3,97 3,09 

24 25   
T – AA Vign. 

T - AB Sem. Irr. 

2 

2 

3489 

851 

21,17 

6,4 

17,12 

5,05 

24 26   T – Sem. Irr. 2 6670 50,19 39,61 

25 21   T – Vign. 2 1280 6,61 6,28 

25 31   
T – AA Vign. 

0 – AB – Pasc. Arb. 

2 

1 

39484 

1106 

203,92 

0,91 

193,72 

0,4 

25 55   T – Vign. 2 830 4,29 4,07 

25 57   T – Vign. 2 1310 6,77 6,43 

25 58   T – Vign.  2 2520 13,01 12,36 

25 60   
T – AA Sem. 

T – AB Vign. 

1 

2 

760 

5500 

4,4 

28,41 

4,32 

26,98 

25 61   T – Vign. 2 6810 35,17 33,41 
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25 514   T – Vign. 2 52750 272,43 258,81 

25 516   T – Vign. 2 12340 63,73 60,54 

 

PREZZO BASE DEL LOTTO N. 2: € 503.300,00 (euro cinquecentotremilatrecento/00)  

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta): € 377.475,00  

(euro trecentosettantasettemilaquattrocentosettantacinque/00) 

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo (in caso di gara): € 5.000,00 (euro cinquemila/00) 

 

LOTTO N. 3 

diritti di piena proprietà su magazzino adibito a cantina per la produzione, l’imbottigliamento e lo stoccaggio 

di vino da tavola, con corte esclusiva e piccolo appezzamento di terreno, sito nel Comune di Montefalco, in 

Loc. La Polzella, beni censiti al N.C.E.U. al foglio 25, particella 17, subalterni 2, 3 e 4 (ex particella 16p) – e 

al N.C.T. al foglio 25, particella 554 (ex particella 16p). 

Il lotto è composto da due edifici monopiano di forma rettangolare, entrambi ricadenti al fg. 25 part. 17 di cui 

il principale (part. 17 sub. 2 e 3) adibito all’attività vinicola, mentre l’altro di dimensioni molto inferiori (part. 

17 sub 4) utilizzato come magazzino/locale di servizio. 

Confini:  strada vicinale La Fornace – soggetti terzi 

 IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEI BENI IMMOBILI 

Foglio  Part.  Sub  Zona  Microzona Categoria  Classe  Consistenza  Rendita  

   Cens.       

25 17 2   U    

25 17 3   U    

25 17 4   U    

25 554    T    
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PREZZO BASE DEL LOTTO N. 3: € 297.800,00 

(euro duecentonovantasettemilaottocento/00)  

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta): € 223.350,00  

(euro duecentoventitremilatrecentocinquanta/00) 

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo (in caso di gara): € 3.000,00 (euro tremila/00) 

 

LOTTO N. 4 

diritti di piena proprietà su edificio di civile abitazione di due piani fuori terra con corte esclusiva e 

appezzamento di terreno, suddiviso in due appartamenti di cui uno abitabile al piano primo e fondi con cantine 

al piano terra, sito nel Comune di Montefalco, in Loc. La Polzella, censiti al N.C.E.U. al foglio 25, particella 

587, subalterni 1, 2, 3 e 4 (ex particella 102p) – e al N.C.T. al fg. 25, particella 100. Il fabbricato è stato 

realizzato con struttura in muratura di laterizio, la corte di terreno esterna è utilizzata come accesso alla 

proprietà, come area di sosta per autoveicoli e come giardino, mentre il lotto di terreno annesso (part. 100), 

confinante sul lato nord-ovest, risulta incolto. Nella perizia viene riportato che l’ultimo atto urbanistico 

rintracciato per l’edificio principale è la Concessione edilizia n. 190 del 27/10/1999. 
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